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Додаток 

до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації 

14 липня  2014 року № 395
Зміни до показників обласного бюджету на 2014 рік, затверджених рішенням обласної ради від 30.01.2014 „Про обласний бюджет на 2014 рік”   

              грн                                                                                         

	Код типової відомчої класифікації видатків
	Назва головного розпорядника коштів  
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Всього

	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Всього
	з них
	Всього
	споживан-ня
	з них
	розвитку
	з них
	

	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	бюджет розвитку
	з них:
капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	

	24
	Департамент культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	110102
	Театри
	 -403500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 -403500

	110103
	Філармонії, музичні колективи і ансамблі
	-308000
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-308000

	110103
	Інші мистецькі заходи управління культури
	+711500
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	+711500


	Заступник голови – керівник апарату
обласної державної адміністрації 
	                                                                                                   С.М. Журман



